
Praça são Francisco de Assis, 1583 
Fones: (46)3555-1331 - Fax: 3555-1272 

85750-000 PLANALTO PARANÁ 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PLANALTO 
CNPJ 76.460.526/0001-16 

pORTARIA N° 14 DE 04 DEABRIL DE 2013. 

Nomeia o Senhor ROBER TO ALOYSIO GOERGEN, como 
Autoridade Sanitária Municipal na Apuração de Projetos Arquitetõnicos. 

MARLON FERNANDO KUHN, PREFEITO MUNICIPAL 
DE PLANALTO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais 

RESOLVE 

Fica nomeado o Senhor ROBERTO ALOYSIO GOERGEN, 
com Autoridade Sanitária Municipal na apuração de Projetos Arquitetõnicos, e 
lotando o mesmo na Secretaria Municipal de Saúde, Departamento de Vigilância 
Sanitária, com carga horária de 05 (cinco) horas semanais. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, 
aos quatro dias do mês de abril do ano de dois mil e treze. 


